


Milí spoluobčané, 
těší mě, že vás mohu seznámit s aktivitami projektu Senior Pas, který se u občanů 

Olomouckého kraje těší stále větší oblibě. Program se zaměřuje na všechny seniory 

nad pětapadesát let. Právě jim nabízí nejrůznější slevy, služby, výhodné nákupy,  

ale také možnosti setkávání a společných aktivit s rodinou a přáteli.  

Obyvatelé Olomouckého kraje mají už tradičně možnost využívat nabízených slev  

ve výši až padesáti procent a vybírat z oblastí lázeňství, zdraví, cestování, gastrono-

mie, módy, motorismu, sportu, literatury, hudby, vzdělávání a dalších služeb. 

Poskytovateli výhod, služeb a slev jsou jak soukromé subjekty, tak i příspěvkové  

organizace kraje a obcí. Senior Pas nabízí také řadu nápadů a tipů na výlety, zájezdy 

nebo návštěvy památek, muzeí a galerií, a to nejen v našem regionu, ale také v sou-

sedních krajích.  

Současně Vás chci požádat o vaše náměty a nápady na trvalé zlepšování projektu 

Senior Pas tak, aby pro vás byl stále zajímavější. Jakoukoliv vaši zpětnou vazbu nám 

prosím posílejte na email: olomouc@seniorpasy.cz nebo klasickou poštou na adresu: 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc, 779 00. Předem děkuji za vaši spolu-

práci!  

Věřím, že nabízené slevy a možnosti, které Senior Pas nabízí, využijete a že v Olo-

mouckém kraji strávíte krásné chvíle. Přeji vám nevšední zážitky a bezpečné návraty 

domů. 

  

 

Mgr. Ivo Slavotínek  
1. náměstek hejtmana Olomouckého kraje

Projekt SENIOR PAS podporuje 
Olomoucký kraj.

Katalog poskytovatelů  
projektu SENIOR PAS  
Olomouckého kraje



1  
 

POSKYTOVATELÉ OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

OKRES JESENÍK 

Adrenalin park Jeseníky 

15 % sleva na všechny aktivity mimo 

čtyřkolky, paintball a jízdy na koních. 

Slevy se nesčítají. 

Polská 9, 790 81 Česká Ves 

www.adrenalin-park.cz 

+420 731543237 

Čarodějnické procesy na Jesenicku 

50 % sleva na základní vstupné. 

Zámecké náměstí 120/1, 790 01 Jeseník 

www.muzeum.jesenik.cz 

+420 775454702 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s 

aplikací IN 25 s platností na jeden rok. 

Prodejní cena pro držitele Senior Pas: 

350,- Kč včetně DPH, 28 % z ceny 550,- 

Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s 

platností na jeden rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior Pas: 400,- Kč včetně 

DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 

Praha 

www.cd.cz, +420 523 658 896 

Divadlo Petra Bezruče Jeseník 

5 % -15 % na vybrané akce určené 

poskytovatelem. 

28. října 880/16, 790 01 Jeseník 

www.mkzjes.cz, 773 588 001 

Dům U ospalého heligónu 

5 % na ubytování se snídaní v Domě U 

ospalého heligónu 

Horní Lipová 127, 790 63 Lipová-lázně 

www.korcian.cz, 608 961 866 

Farma Zlaté Hory 

10 % na vyjížďky na koni 

Hlucholazské nábřeží, 793 76 Zlaté Hory 

www.farma-zh.blog.cz, 731 523 685 

Hotel Rejvíz 

50 % celoročně na zapůjčení kol, 15 % 

na ubytování 

Rejvíz 29, 793 76 Zlaté Hory 

www.rejviz.com 

589 413 091, 602 730 845 

Hotýlek U Pekina 

10 % na pobyt od 4 nocí. Slevy se 

nesčítají. 

Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory 

www.hotylekupekina.cz, 584 454 015, 

721 335 365 



2  
 

KRAKEN´S Jeseník 

10 % na veškerá příslušenství k mob. 

telefonům, 10 % na servis a montáže HF 

sad 

Lipovská 1, 790 01 Jeseník 

www.krakens.cz, 608 611 260 

Muzeum Lega – Jeseník 

20 % sleva na vstupné do Muzea Lega, 

při předložení Senior Pasu. Slevy se 

nesčítají. 

Priesnitzova 41, 790 01 Jeseník 

www.muzeumlega.cz, +420 777869777 

Profi ski&board school 

15 % sleva na výuku v lyžařské škole, 

slevy se nesčítají, 15 % na půjčení 

vybavení, slevy se nesčítají 

Ski centrum Miroslav, 790 63 Lipová-

lázně 

www.adrenalin-park.cz, +420 

731543235 

Profi ski&board school 

15 % sleva na výuku, slevy se nesčítají, 

15 % sleva na půjčení vybavení, slevy se 

nesčítají 

Ski areál Filipovice, 793 76 Zlaté Hory 

www.adrenalin-park.cz, +420 

731543233 

Relax V Gruntě 

10 % na nabízené služby. Slevy se 

nesčítají. 

Dolní Údolí 43, 793 76 Zlaté Hory 

www.penzionvgrunte.cz 

731 526 226, 584 453 033 

Restaurace – Hotýlek U Pekina 

10 % na nabídku restaurace při min. 

útratě 200,- Kč, slevy se nesčítají. 

Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory 

www.hotylekupekina.cz 

584 454 015, 721 335 365 

Restaurace V Gruntě 

10 % na nabídku restaurace mimo 

alkoholu. Slevy se nesčítají. 

Dolní Údolí 43, 793 76 Zlaté Hory 

www.penzionvgrunte.cz 

731 526 226, 584 453 033 

Skiareál U Pekina – Jeseníky 

10 % na celodenní jízdné. Slevy se 

nesčítají. 

Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory 

www.hotylekupekina.cz 

584 454 015, 721 335 365 

Solná jeskyně Solvita Jeseník PLL 

10 % na jednorázový vstup a 

permanentky 

Priessnitzova 511/35, Lázeňský dům 

Douche, 790 01 Jeseník 

www.solana.cz, 584 491 144, 604 548 

111 



3  
 

Sun Ski & Board School Zlaté Hory 

15 % na nabízené služby  

Areál Ski Příčná, 793 76 Zlaté Hory 

www.sunski.cz, 725 222 126 

WOOX KRÁMEK  

50 % sleva na zboží značky WOOX, 10 % 

sleva na sortiment značek NORDBLANC, 

HANNAH, FUNSTORM, MOIRA 

Školní 25, 790 01 Jeseník  

www.woox.cz, +420 725222125 

WOOX TOVÁRNA 

50 % na zboží značky WOOX 

Bezručova 1371, 790 01 Jeseník 

www.woox.cz, +420 725222124 

OKRES OLOMOUC 

4 sedačková lanovka – Park sportu 
Hrubá Voda 

20 % na celodenní jízdné  

Hrubá Voda, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 736 632 035 

Apartmány Pekin 

15 % na ubytování nad 5 nocí, 10 % na 

ubytování 

Palackého 905, 784 01 Litovel 

www.apartmany-pekin.cz, 606 215 991 

Aquapark Centrum zdraví Bohuňovice 

25 % na vstupné na 90 minut/120 minut 

za cenu zlevněného vstupného 

6. května 616, 783 14 Bohuňovice 

www.bohunovice.cz, 585 151 731 

Arboretum Bílá Lhota 

20 % na základní vstupné 

Bílá Lhota, 779 00 Olomouc 

www.vmo.cz, 725 460 888, 776 751 606 

Arcidiecézní muzeum Olomouc 

50 % na základní vstupné 

Václavské nám. 3, 779 00 Olomouc 

www.muo.cz, +420 770147526 

ARKS Plus s.r.o. 

10 % na všechny kulturní akce pořádané 

agenturou ARKS Plus s.r.o. 

Dolní Hejčínská 31, 779 00 Olomouc 

www.arks-plus.cz, 605 161 042 

Atlant – taxi 

22 % na jízdné – celoročně 

Kosmonautů 8, 779 00 Olomouc 

www.atlant-taxi.cz 

800 113 030, 800 115 050 

Autoškola Koreny Olomouc 

10 % na výcvik 

Hanáckého pluku (nadzemní garáže), 

779 00 Olomouc 

www.motokary-olomouc.cz 

603 534 914, 739 090 099 

Autoškola Koreny Šternberk 

10 % na výcvik 

Kollárova 16, 785 01 Šternberk 



4  
 

www.motokary-olomouc.cz 

603 534 914, 739 090 099 

Avenier, a.s. - Poliklinika Olomouc 

5 % na veškerý sortiment očkovacích 

vakcín. Nevztahuje se na aplikaci 

očkovací látky, akční nebo zlevněné 

zboží a doplňkové služby. 

Třída Svobody 32, 779 00 Olomouc 

www.ockovacicentrum.cz 

bezplatná linka 800 123 321 

BB Styl – turecká a italská móda  

při každém nákupu dárek zdarma  

Ostružnická 352/23, 779 00 Olomouc  

+420 605 979 321 

Bobová dráha – Park sportu Hrubá 
Voda 

20 % k zakoupeným 5 jízdenkách 2 

zdarma (5 + 2) 

Hrubá Voda, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 736 632 035 

Bobová dráha – Resort Hrubá Voda  

k zakoupeným 5 jízdám 2 zdarma 

Hrubá Voda 21, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 585 100 404 

Čedok a.s. 

4 % NA FIRST MINUTE ZÁJEZDY, 2 % NA 

LAST MINUTE ZÁJEZDY 

nám. Národních hrdinů 622/4, 779 00 

Olomouc 

www.cedok.cz, 585 225 235 

Čedok a.s. 

12 % v období skončení předprodejů ze 

základní ceny leteckých zájezdů pro 

držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat 

s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby., v 

období předprodejů na letecké 

pobytové zájezdy pro letní a zimní 

sezónu = sleva za včasný nákup +500,- 

Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí 

pro pevné dětské ceny a fakultativní 

služby., na nabídku zájezdů v poslední 

minutě s dodatkovou slevou ve výši 

150,- Kč/osobu k autobusovým a 300,- 

Kč/osobu k leteckým zájezdům. Neplatí 

pro pevné dětské ceny a fakultativní 

služby. 

Polská 1201/1, OC Šantovka, 779 00 

Olomouc 

www.cedok.cz, 585 436 540 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s 

aplikací IN 25 s platností na jeden rok. 

Prodejní cena pro držitele Senior Pas: 

350,- Kč včetně DPH, 28 % z ceny 550,- 

Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s 

platností na jeden rok. Prodejní cena 



5  
 

pro držitele Senior Pas: 400,- Kč včetně 

DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 

Praha 

www.cd.cz, +420 523 658 896 

Eurooptik, s.r.o. - Oční  

10 % na brýlové obruby, slevy se 

nesčítají 

• Dobnerova 718/26, 779 00 

Olomouc 

• Panská 174/2, vchod z Dolního 

náměstí, 779 00 Olomouc 

• Bezručova 1168/10, 785 01 

Šternberk 

• 1. máje 786/3, 784 01 Litovel 

www.eurooptik.eu 

Expozice času Šternberk 

10 % na plné vstupné pro držitele 

Senior Pasu (držitel SP půjde za snížené 

vstupné 80,-Kč) 

ČSA 19, 785 01 Šternberk 

www.expozicecasu.cz  

+420 587571243 

Fotoateliér Proměn Ing. Jana Berková 

35 % na fotomake-up před ateliérovým 

fotografováním v termínu červenec-

srpen, 10 % na proměnu vizáže – za 

služby vizážistky a fotografky Jany 

Berkové 

Heyrovského 422/37, 779 00 Olomouc 

www.atelierpromen.zde.cz 

732 286 192 

Fotoateliér Šternberk 

10 % na nabídku 

Nádražní 5, 785 01 Šternberk 

www.akty-antonio.cz, 607 714 352 

Fyzioterapeutka Milena Kořínková – 
Magic Therapy 

35 % v určitý měsíc speciální sleva na 

jednu konkrétní terapii, uvedenou v 

ceníku. Slevy se nesčítají a nelze je 

čerpat na permanentku. Změna nabídky 

terapií vyhrazena., 10 % na všechny 

60minutové terapie (pokud nejsou 

uvedeny ve speciálních technikách) 

Lužice 25, 785 01 Šternberk 

www.magictherapy.cz, 733 390 830 

Hanácké muzeum 

40 % na vstupné (z 50,- Kč za 30,- Kč) 

Cholina 52, 783 22 Cholina 

www.hanackemuzeum.cz 

583 348 026, 585 348 002, 607 728 697 

Herlango, s.r.o. 

10 % na vše kromě kontaktních čoček, 5 

% na kontaktní čočky 

Opletalova 8, 779 00 Olomouc 

www.herlango.cz, 585 224 896 

Hotel Akademie Hrubá Voda  

k ubytování na 4 noci - 5 noc ZDARMA 



6  
 

Hrubá Voda 59, 783 61 Hlubočky 

www.hotelnahac.cz 

+420 583 002 495, 725813800 

Hotel Arigone 

25 % na ubytování čtvrtek–neděle, 15 % 

na ubytování pondělí–čtvrtek 

Univerzitní 20, 779 00 Olomouc 

www.arigone.cz, 585 232 350-1 

Hotel Hluboký Dvůr – Resort Hrubá 
Voda 

10 % na senior wellness pobyty 

Hrubá Voda 21, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 585 100 404 

Hotel Lafayette 

20 % na ubytování pátek–sobota, 10 % 

na ubytování pondělí–čtvrtek 

Alšova 8, 779 00 Olomouc 

www.lafayette.cz, 585 436 600 

Hotel Milotel 

20 % na ubytování pátek–neděle, 10 % 

na ubytování pondělí–čtvrtek 

Hamerská 46, 779 00 Olomouc 

www.milotel.cz, 585 311 357 

Hotel Senimo 

10 % na ubytování 

Pasteurova 905/10, 779 00 Olomouc 

www.hotel-senimo.cz, 587 209 800 

Chata Pod Věží – restaurace 

10 % na nabídku restaurace mimo 

poledního menu a cigaret (jídelní a 

nápojový lístek) 

Na Pevnůstce 184/32, 779 00 Olomouc 

www.chataradikov.cz, 736 209 252 

Chata Pod Věží – ubytování 

10 % ubytování v hlavní budově 

Na Pevnůstce 184/32, 779 00 Olomouc 

www.chataradikov.cz, 736 209 252 

Jezdecká stáj Radíkov – Chata Pod 
Věží 

10 % na nabízené služby 

Na Pevnůstce 184/32, 779 00 Olomouc 

www.radikov.com, 604 305 911 

Krajská rada seniorů Olomouckého 
kraje kancelář č.329 

25 % sleva se vztahuje na komunikační 

zařízení, hodinky e-Watch a chytrou 

krabičku e-Safe 

Štursova 820/1, 779 00 Olomouc 

www.andelnadrate.cz 

585562107, 774345670 

Kaprodrom: Klub – Rybník Novosady 

50 % celoročně na celodenní 

permanentku 

Za ul. Andělskou, 779 00 Olomouc 

www.kaprodromklub.cz, 777 234 966 



7  
 

Klub zdraví 

5 % sleva na masáž zad a šíje 

Dolní náměstí 200/2, 779 00 Olomouc 

www.klubzdraviprerov.cz 

+420 737 252 330 

KNIHY DOBROVSKÝ 

10 % pro držitele karty Senior Pas na 

naši prodejnách 10% sleva na veškerý 

sortiment kromě učebnic a dárkových 

poukazů. Slevy se nesčítají. 

• Pražská 255/41, 779 00 Olomouc 

• Polská 1201/1, 779 00 Olomouc 

www.knihydobrovsky.cz 

Koberce Breno 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit 

na kamenné prodejně i na e-shopu, při 

zadání kódu SP 2021. Slevu nelze 

uplatnit zpětně po nákupu, na zboží, na 

objednávku ani služby. Nevztahuje se na 

akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Kafkova 47, 783 01 Olomouc 

www.breno.cz, +420 724 444 241 

Kosmetika Dagmar, Studio R 

15 % na kosmetickou masáž – 

samostatně, 10 % na kosmetické služby 

nad 300,- Kč 

Horní nám. 19, 779 00 Olomouc 

www.kosmetika-olomouc.com 

736 655 153 

Koupaliště Poděbrady – půjčovna 
loděk + parkoviště 

20 % na zapůjčení loďky, 20 % na 

parkovné 

Koupaliště Poděbrady, 783 35 Horka nad 

Moravou 

www.autodemont.cz, 602 780 607 

KOVOTOUR PLUS s.r.o.  

1 000,- Kč/smlouva o zájezdu/Šlágr 

dovolená letecky nebo autokarem 

Horní náměstí 25, 779 00 Olomouc 

www.kovotour.cz 

581 050 060, 724 443 455 

Lázně Kalokagathia 

10 % na nabízené služby 

U Reálky 4, 779 00 Olomouc 

www.pilatesolomouc.cz 

775 643 388, 777 819 665 

Lázně Olomouc 

10 % na vstup do bazénu 

Krapkova 34, 779 00 Olomouc 

www.lazneolomouc.cz, 605 788 818 

Lázně Slatinice 

10 % na procedury, na procedury je 

nutné objednat se nejpozději 3 dny 

předem. Dlouhodobá sleva a bonusová 

sleva se nesčítají. 

Slatinice 29, 783 42 Slatinice 

www.lazneslatinice.cz 

585 944 599, 585 751 636 



8  
 

Lékárna Na zdraví 

5 % na volný prodej 

Masarykovo nám. 39, 783 91 Uničov  

585 054 671, 585 002 949 

Lékárna Na zdraví – Výdejna léčiv 

5 % na volný prodej 

Troubelice 385, 783 83 Troubelice  

585 001 229 

Lékárna U Sv. Václava Olomouc 

5 % na nákup volně prodejného 

sortimentu lékárny, jiné slevy a akce 

lékárny nelze kombinovat 

Družební 2B, 779 00 Olomouc 

www.lekarnavaclav.cz, 588 517 469 

Lingua centrum – jazyková škola 
Olomouc 

10 % na jazykové kurzy pro veřejnost 

STANDARD a SPECIAL, mimo intenzivní 

kurzy 

U Stadionu 1205, 779 00 Olomouc 

www.lingua-centrum.cz 

585 224 359, 608 831 134 

Lovecká chata Horka nad Moravou 

20 % na ubytování 

Vodní 6, 783 35 Horka nad Moravou 

www.autodemont.cz, 602 780 607 

Masáže – Vendula Macháňová 

10 % na veškeré služby, každá 5 

návštěva zdarma – na klasickou masáž – 

dle domluvy  

Bělkovice – Laštany 562, 779 00 

Olomouc  

+420 723 481 200 

MEATFLY Olomouc – GALERIE 
ŠANTOVKA 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Polská 1, 779 00 Olomouc 

www.meatfly.cz, 725 984 536 

MEATFLY Olomouc – Olomouc City 

10 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Pražská 255/41, 783 01 Olomouc 

www.meatfly.cz 

+420 725 984 545 

Minigolf a vyjížďky na koních – 
Lovecká chata Horka nad Moravou 

20 % na vyjížďky na koních a minigolf 

Vodní 6, 783 35 Horka nad Moravou 

www.autodemont.cz, 602 780 607 

Motokáry Olomouc 

20 % na jízdné – zapůjčení motokáry po 

– čt od 14.00 - 18.00 hod. 

Hanáckého pluku (nadzemní garáže), 

779 00 Olomouc 

www.motokary-olomouc.cz 



9  
 

603 534 914 

Muzeum Litovel  

33 % pro držitele SP na vstupné 

Smyčkova 795, 784 01 Litovel 

www.muzeumlitovel.cz, 585 341 465 

Muzeum moderního umění Olomouc 

50 % na základní vstupné 

Denisova 47, 779 00 Olomouc 

www.muo.cz, 585 514 111 

Muzeum veteránů Slatinice 

40 % celoročně na vstupné do muzea 

Slatinice 2, 783 42 Slatinice 

www.veteranmuseum.cz, 585 429 077 

Obuv Katka 

15 % na nabídku prodejny při min. 

útratě 1500,- Kč, 10 % na nabídku 

prodejny při min. útratě 1000,- Kč, 5 % 

na nabídku prodejny při min. útratě 

500,- Kč 

Palackého 891, 784 01 Litovel  

606 724 022 

Oční optika Eyes Optik, s.r.o. 

20 % na sluneční brýle leden–březen, 10 

%  

Riegrova 18, 779 00 Olomouc 

www.eyesoptik.cz, 585 233 575 

OFICINA RIN TIN TIN 

20 % na nabízené služby 

Jaselská 20, 779 00 Olomouc 

www.oficina.wz.cz, 731 273 973 

Olomouc na kole s průvodcem 

20 % na produkty CK Peřej Tours 

Tř. Svobody 39, 779 00 Olomouc 

www.perej.cz 

585 313 176, 737 514 359 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Olomouc 

5 % na veškeré kurzy 

U Stadionu 8, 779 00 Olomouc 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 

Papírnictví a výtvarné potřeby OPTYS 
– Olomouc 

10 % na veškeré zboží 

Ostružnická 360/9, 779 00 Olomouc 

www.optys.cz, 585 203 863 

PAPRSEK – spolek pro využití volného 
času, z.s. 

5 % na akce jmenovitě určené v nabídce 

organizace pro seniory" nebo "i pro 

seniory". Vztahuje se na zveřejněnou 

cenu mimo fakultativních položek 

(vstupenky, volitelné zájezdy na 

pobytech, další volitelné služby). Po 

osobním předložení SP při kalkulaci ceny. 

Foerstrova 1040/35, 779 00 Olomouc 

www.paprsek.info 

608 878 767, 777 226 493, 585 410 973 



10  
 

Penzion Angelus 

10 % na ubytování 

Wurmova 1, 779 00 Olomouc 

www.pensionangelus.cz 

776 206 936, 608 905 365 

Penzion U Veterána Slatinice 

10 % sleva z ceny ubytování 

Slatinice 2, 783 42 Slatinice 

www.veteranmuseum.cz 

585 429 077 

PENZION U ZLATÉHO MUFLONA 

10 % na ubytování na minimálně 2 noci 

Dolní Žleb 941/35, 785 01 Šternberk 

www.zlatymuflon.cz 

585 002 665, 776 682 574, 608 714 248 

Pilates Olomouc Kalokagathia 

10 % na cvičení 

U Reálky 4, 779 00 Olomouc 

www.pilatesolomouc.cz 

775 643 388, 777 819 665 

Pneu Plus, s.r.o. – Olomouc 

35 % na servis z aktuálního platného 

ceníku služeb PNEU PLUS, s.r.o., cena za 

kompletní přezutí s průměrem kol do 17 

je po slevě 858,- Kč včetně DPH., 20 % na 

letní pneumatiky BARUM a MATADOR 

(ostatní značky na dotaz), Jako dárek 3 

litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč 

Pavelkova 2, 779 00 Olomouc 

www.pneuplus.cz 

585 150 223, 602 564 285 

PORADENSTVÍ V OCHRANĚ 
ZAHRADNÍCH A POLNÍCH PLODIN 

100 % na telefonické poradenství, 30 % 

na poradenství při osobní schůzce 

Vilémov 7, 783 22 Cholina 

+420 724 350 306 

Premio pneuservis – Vladimír Kočí 

20 % v období jaro, podzim a zima na 

pneumatiky a servis, 15 % na náhradní 

díly a pneumatiky 

Divišova 163/18, 779 00 Olomouc 

www.unionpneuol.epremio.cz 

602 740 381, 585 314 050 

Prodejna SIGMAshop.cz Lutín 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- 

Kč, 10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA, 5 % 

na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. 

Slevy nelze kombinovat. 

Jana Sigmunda 79, 783 49 Lutín 

www.sigmashop.cz, 585 944 086 

PROZK – BARVY & TÓNY OLOMOUC 

5 % na nabídku, slevy se nesčítají 

Holická 49a, 779 00 Olomouc 

www.prozk.cz, 585 241 281 



11  
 

RC KŘELOVSKÝ KAŠTÁNEK 

10 % na akce pro seniory pořádané RC 

Křelovský kaštánek 

Lipové nám. 17/4, 783 36 Křelov-

Břuchotín 

www.krelovskykastanek.cz 

732 508 329 

RC PROVÁZEK 

10 % na akce RC Provázek a pravidelné 

programy v herně 

Střední Novosadská 48, 779 00 Olomouc 

www.rcprovazek.cz, 774 105 557 

Relaxační centrum SUNJET 

10 % na poskytované služby a nákup 

zboží 

Javořičská 680/8, 779 00  Olomouc 

www.sunjet.cz, 775 409 161, 776 216 

570 

Restaurace – Hotel Hluboký Dvůr – 
Resort Hrubá Voda 

10 % na nabídku restaurace při útratě 

vyšší než 200,- Kč 

Hrubá Voda 21, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 585 100 404 

Restaurace Arigone 

10 % na nabídku restaurace, mimo 

poledního menu a cigaret 

Univerzitní 20, 779 00 Olomouc 

www.arigone.cz, 585 232 352 

Restaurace Best  

20 % celoročně na nabídku restaurace 

mimo alkoholu, 10 % na pronájem 

kulečníkového stolu 

Dolní Hejčínská 36, 779 00 Olomouc 

www.best-sportcentrum.cz 

585 534 313, 776 146 108 

Restaurace Flora 

100 % na dezert dle nabídky 

(tříchodového menu) 

Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc 

www.hotelflora.cz 

585 422 200, 585 809 200 

Restaurace Lafayette 

10 % na nabídku restaurace 

Alšova 8, 779 00 Olomouc 

www.lafayette.cz, 585 436 600 

Restaurace Milotel 

10 % na nabídku restaurace, mimo 

cigaret 

Hamerská 46, 779 00 Olomouc 

www.milotel.cz, 585 311 357 

Restaurace Pod Svahem – Resort 
Hrubá Voda 

10 % na nabídku restaurace při útratě 

vyšší než 200,- Kč 

Hrubá Voda 21, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz. 585 100 404 



12  
 

Restaurace Podkova 

10 % na nabídku restaurace 

Koželužská 31, 779 00 Olomouc 

www.restaurant-podkova.eu 

733 730 632, 585 242 693 

RESTAURACE U ZLATÉHO MUFLONA 

10 % na nabídku restaurace mimo 

poledního menu a tabákových výrobků 

Dolní Žleb 941/35, 785 01 Šternberk 

www.zlatymuflon.cz 

585 002 665, 608 714 248, 776 682 574,  

Rodinné centrum Heřmánek 

12 % na permanentku na 10 vstupů 

Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc 

www.rc-hermanek.cz, 604 339 220 

SENIOR-HELP OLOMOUC 

15 % na instalaci zařízení a poskytování 

služby Tísňové péče Senior-Help 

Olomouc 

Pasteurova 8a, 779 00 Olomouc 

www.seniorhelpolomouc.cz 

773 146 285 

Ski Areál – Resort Hrubá Voda 

20 % na celodenní jízdné  

Hrubá Voda 21, 783 61 Hlubočky 

www.hrubavoda.cz, 585 100 404 

Solární studio Naomi – Olomouc 

5 % na solární kosmetiku Aloha 100 ml - 

1 ks 

Masarykova třída 26, 779 00 Olomouc 

www.studionaomi.cz, 585 204 015 

Solární studio Naomi – Olomouc 

5 % na solární kosmetiku Aloha 100 ml - 

1 ks 

Lafayettova 41/12, 779 00 Olomouc 

www.studionaomi.cz 

585 204 900, 605 120 708 

Solná jeskyně Solana Olomouc 

10 % na jednorázový vstup a 

permanentky 

8.května 519/11, 779 00 Olomouc 

www.solana.cz 

585 204 290, 731 447 197 

Sportcentrum Best 

20 % na pronájem bowlingové dráhy a 

squashového kurtu od 9-18 hod. 

Dolní Hejčínská 1049/36, 779 00 

Olomouc 

www.best-sportcentrum.cz 

585 234 313 

Studio alternativní medicíny Genessis 

15 % na veškeré služby 

Vítězná 104, 784 01 Litovel 

736 444 145 

Svatováclavské pivní lázně 

10 % na nabízené služby 

Mariánská 3, 779 00 Olomouc 

www.svatovaclavsky-pivovar.cz 



13  
 

585 242 219 

Ubytovna – Centrum zdraví 
Bohuňovice 

100 % na vstup (při pobytu na min. 3 

noci) do Aquaparku, 10 % na ubytování – 

minimálně 2 osoby na 2 noci 

6. května 616, 783 14 Bohuňovice 

www.bohunovice.cz, 585 151 731 

Vlastivědné muzeum v Olomouci 

20 % na základní vstupné 

Náměstí republiky 5, 779 00 Olomouc 

www.vmo.cz, 585 515 111 

Vyhlídkové plavby historickou 
Olomoucí 

20 % na produkty CK Peřej Tours 

Tř. Svobody 39, 779 00 Olomouc 

www.perej.cz 

585 313 176, 603 113 344 

Výletní plavby s CK Peřej Tours 

20 % na produkty CK Peřej Tours 

Tř. Svobody 39, 779 00 Olomouc 

www.perej.cz 

585 313 176, 603 113 344 

Wellness studio Suneto 

50 % na parafinový zábal na ruce ke 

kosmetickému ošetření nebo pedikúře, 

20 % na proti vráskové ošetření pleti 

přírodním kolagenem a permanentní 

prodlužování řas, 10 % na ošetření 

galvanickou žehličkou a nabízené služby 

pedikúry a masáží, 5 % na orientální 

depilaci cukrovou pastou 

1. máje 12, 779 00 Olomouc 

www.pivovarskemuzeum.cz 

777 561 808, 604 331 832, 734 540 021, 

603 370 904 

OKRES PROSTĚJOV 

Astronomické oddělení – Hvězdárna 

20 % na základní vstupné 

Kolářovy sady 3348, 796 01 Prostějov 

www.muzeumpv.cz 

582 344 130, 724 013 039 

Balkan Bus – Hellas Tour 

10 % na všechny zájezdy. Nárok na 

slevu je potřeba nahlásit při 

objednávání 

Netušilova 1623/1, 796 01 Prostějov 

www.balkanbus.cz 

608 829 222     

Café Fantasia 

15 % na veškerý nákup 

Plumlovská 42, 796 01 Prostějov  

775 765 666     

Červený dům Petra Bezruče 

20 % sleva ze základního vstupného 

Bezručova 153, 798 41 Kostelec na Hané 

www.muzeumpv.cz 

+420 778498359 



14  
 

Eurooptik, s.r.o 

10 % na brýlové obruby, slevy se 

nesčítají 

• Žižkovo nám. 120/2, naproti 

ASA, 796 01 Prostějov 

• sídl. Svobody 22/77, 796 01 

Prostějov 

www.eurooptik.eu, 730 5181 953 

Galerie Špalíček  

20 % na základní vstupné 

Úprkova 18, 796 01 Prostějov 

www.muzeumpv.cz, 725 875 008  

Hotel Tennis Club 

20 % na ubytování z pultových cen 

Za Kosteleckou ul. 49, 796 01 Prostějov 

www.hoteltennisslub.cz, 582 402 511 

Ing. Michaela Hrubanová, Ph.D. 

20 % sleva na služby spojené s 

oceněním nemovitostí a konzultací k 

cenám nemovitostí 

č.p. 58, 798 03 Prostějovičky 

+420 739 615 406 

Lékárna MAMED Prostějov 

5 % na volný prodej 

Kravařova 191/2, 796 01 Prostějov 

581 110 233     

Lékárna Medica Němčice nad Hanou 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy 

se nesčítají 

Sokolská 522, 798 27 Němčice nad 

Hanou 

www.lekarna-medica.cz, 582 386 780 

Lingua centrum – jazyková škola 
Prostějov 

10 % na jazykové kurzy pro veřejnost 

STANDARD a SPECIAL, mimo intenzivní 

kurzy 

Rejskova 19, 796 01 Prostějov 

www.lingua-centrum.cz 

582 336 659, 777 831 132 

Masérské služby 

10 % na provedení jednorázových 

klasických masáží dílčích, celého těla a 

též jednorázových ručních lymfodrenáží 

nohou dle platného ceníku 

Žeranovská 34, 796 01 Prostějov  

608 200 609, 582 333 922 

MEATFLY Prostějov – OC Zlatá Brána 

10 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Dukelská Brána 25/7, OC Zlatá Brána, 

796 01 Prostějov 

www.meatfly.cz, +420 730 895 472 

Muzeum a galerie v Prostějově 

20 % na základní vstupné 

Nám. T. G. Masaryka 7/2 , 796 01 

Prostějov 

www.muzeumpv.cz 

582 330 991, 582 344 990 – pokladna 



15  
 

Muzeum a galerie v Prostějově 

20 % sleva ze vstupného 

nám. T. G. Masaryka 7/2, 796 01 

Prostějov 

www.muzeumpv.cz, 582 344 990  

Oční optika Eyes Optik, s.r.o. 

20 % na sluneční brýle leden–březen, 10 

%  

Sokolská 522, poliklinika Němčice, 798 

27 Němčice nad Hanou 

www.eyesoptik.cz, 731 800 743 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Prostějov 

5 % na veškeré kurzy 

Rejskova 19, 796 01 Prostějov 

www.orangeacademy.cz , 519 

412 813 

Restaurace Hotelu Tennis Club 

10 % na nabídku restaurace 

Za Kosteleckou ul. 49, 796 01 Prostějov 

www.hoteltennisslub.cz, 582 402 511 

Solární studio Naomi – Prostějov 

5 % na solární kosmetiku Aloha 100 ml - 

1 ks 

Újezd 1501/8A, 796 01 Prostějov 

www.studionaomi.cz, 582 331 634 

Sportcentrum Hotelu Tennis Club  

15 % na sportovní aktivity 

Za Kosteleckou ul. 49, 796 01 Prostějov 

www.hoteltennisslub.cz, 582 402 511 

Studio alternativní medicíny Genessis 

15 % na veškeré služby 

Ludmírov 56, 798 55 Hvozd 

736 444 145     

Zdravotnické potřeby 

5 % prodej mechanických invalidních 

vozíků repasovaných MIV 1, chodítek 

nových čtyřkolových CH1, nástavců na 

WC15 s poklopem, nových otočných 

sedaček na vanu, repasovaných 

toaletních křesel do sprchy, 

glukometrů, antidkubitních matrací s 

kompresorem a madel 33 cm 

Rejskova 3002/25, 796 01 Prostějov 

www.zdravotnickepotrebyprostejov.cz 

+420 774 706 260    

OKRES ŠUMPERK 

Apartmány Pod Zálesím 

10 % na ubytování 

Rejhotice 169, 788 11 Loučná nad 

Desnou 

www.skiarealkares.cz, 773 160 042 

Apartmány Výtopna 

10 % na ubytování 

Kouty nad Desnou 291, 788 11 

Loučná nad Desnou 

www.skiarealkares.cz, 604 595 192 



16  
 

CK Best Reisen – CA MOJE VOLNO 

8 % na veškeré zájezdy uveřejněné na 

našem webu www.bestreisen.cz 

(netýká se speciálního katalogu pro 

držitel SP, kde jsou slevy vyšší). 

Palackého 2 (budova VZP), 787 01 

Šumperk 

www.bestreisen.cz 

224 828 902, 602 573 656 

Hotel DOLTE 

20 % celoročně na ubytování 

Sobotín 27, 788 16 Sobotín 

www.hoteldolte.cz 

583 231 231, 775 555 880 

Hotel Elegance 

15 % na ubytování na min. 3 noci, 10 % 

na ubytování, víkend (pátek-neděle), 

mimo zvýhodněné balíčky 

Husitská 2, 787 01 Šumperk 

www.hotelelegance.cz, 581 112 120 

Chata Kaštan – ubytování Jeseníky 

100 % na zapůjčení povlečení a ručníků 

při týdenním pobytu 

Hynčice pod Sušinou 83, 788 32 

Staré Město 

www.chatakastan.unas.cz, 604 585 480 

Chata Pod vlekem 

10 % na ubytování 

Rejhotice 68, 788 11 Loučná nad Desnou 

www.skiarealkares.cz, 773 160 042 

Koberce Breno – Zábřeh 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při 

zadání kódu SP 2021. Slevu nelze 

uplatnit zpětně po nákupu, na zboží, na 

objednávku ani služby. Nevztahuje se na 

akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Leštinská 2429, 789 01 Zábřeh 

www.breno.cz, +420 601302190 

Koberce Trend – Šumperk 

15 % sleva na nabídku prodejny po 

předložení karty Senior Pas. Slevy se 

nesčítají, netýká se akčního a zlevněného 

zboží. 

Langrova 33, 787 01 Šumperk 

www.koberce-trend.cz, +420 583210536 

Lékárna LEMAK Zábřeh 

5 % na volně prodejné léčivé přípravky, 

potravinové doplňky a zdravotní obuv 

při nákupu vyšším než 300 Kč 

Školská 15, 789 01 Zábřeh 

www.lemak.cz, 583 456 145 

LÉKÁRNA SABARIA 

100 % na rozvoz léků a kompenzačních 

pomůcek 

U Nemocnice 592, 788 05 Libina  

583 233 384, 583 283 620 

Lékárna U Zlatého orla s.r.o. 

5 % na volně prodejné přípravky 

kloubní výživy 



17  
 

Nám. Svobody 1022/2, 789 85 

Mohelnice 

583 430 698 

Levandulová kavárna Zábřeh 

25 % sleva na levandulové 

espresso/lungo + levandulová bábovka 

s vanilkovou zmrzlinou a domácí 

šlehačkou, 10 % sleva na nápoje, jídlo a 

dezerty konzumované v kavárně. 

Neplatí na nákup produktů v regionálním 

obchodůdku. 

Masarykovo nám. 13, 789 01 Zábřeh 

www.levandulovakavarna.cz 

608 547 356 

Lovecko-lesnické muzeum v Úsově 

20 % na základní vstupné – celoročně 

Zámecká 1, 789 73 Úsov  

www.muzeum-sumperk.cz 

583 435 111, 736 676 351 

MEATFLY Šumperk 

10 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Hlavní třída 904/8, 787 01 Šumperk 

www.meatfly.cz, 725 984 549 

Medicinální pedikúra 

10 % sleva na nabízené služby, slevy se 

nesčítají 

Generála Svobody 1 (Schillex 2.patro),  

787 01 Šumperk 

+420 604 349 278 

Muzeum Mohelnice 

20 % na základní vstupné – celoročně 

Kostelní náměstí 3, 789 85 Mohelnice 

www.muzeum-sumperk.cz 

583 430 693, 725 486 802 

Muzeum silnic ve Vikýřovicích u 
Šumperka 

60 % na základní vstupné, cena 

vstupného se Senior Pasem je 20,-Kč 

Hraběšická 203, 788 13 Vikýřovice 

www.muzeumsilnic.cz, 583 211 688 

Muzeum v Šumperku 

20 % na základní vstupné  

Hlavní třída 22, 787 01 Šumperk 

www.muzeum-sumperk.cz 

583 363 070 

Muzeum Zábřeh 

20 % na základní vstupné – celoročně 

Žižkova 1, 789 01 Zábřeh  

www.muzeum-sumperk.cz 

583 413 646, 603 174 514 

Muzum Rapotísnké sklárny  

držitel Senior pasu půjde za snížené 

vstupné 30 kč.  

Jesenická 842, 788 14 Rapotín 

www.muzeumrapotin.cz  

778 977 444, 608 292 980 



18  
 

Oční Optika Zdeněk Novotný 

10 % na veškerý sortiment pro držitele 

senior pasu 

Okružní 188/7 (naproti zdravotnímu 

středisku), 789 85 Mohelnice 

www.optika-mohelnice.cz, 583 430 651 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Šumperk 

5 % na veškeré kurzy 

Fialova 3, 787 01 Šumperk 

www.orangeacademy.cz, 519 412 813 

Památník Adolfa Kašpara v Lošticích 

20 % na základní vstupné – celoročně 

Palackého ulice 343, 789 83 Loštice 

www.muzeum-sumperk.cz 

583 445 256, 725 477 650 

Penzion – Pivovarské muzeum 
Hanušovice 

15 % na ubytování 

Pivovarská 265, 788 33 Hanušovice 

www.pivovarskemuzeum.cz 

583 284 699, 608 864 773 

Pilulka Lékárna - č. stř. 22 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje 

se na léky na předpis, 5 % na volně 

prodejné zboží, nevztahuje se na léky 

na předpis 

Slovanská 281/22, 787 01 Šumperk 

www.pilulka-lekarny.cz, 583 214 876 

PORADENSTVÍ V OCHRANĚ 
ZAHRADNÍCH A POLNÍCH PLODIN 

100 % na telefonické poradenství, 30 % 

na poradenství při osobní schůzce 

• Česká 142, 788 32 Staré Město 

• Šumperská 200, 788 13 

Vikýřovice 

+420 724 350 306, 775 226 697 

Restaurace DOLTE 

10 % na nabídku restaurace, mimo 

poledního menu 

Sobotín 27, 788 16 Sobotín 

www.hoteldolte.cz 

583 231 231, 775 555 880 

Rýmařovská pekárna – Šumperk 

30 % na nákup rohlíků 

Nerudova 41, 787 01 Šumperk  

773 497 844 

Salón Švubová 

10 % na kadeřnictví a kosmetiku 

Nádražní 35, 789 85 Mohelnice 

www.salonsvubova.cz, 777 096 719 

Ski Areál Kareš – letní provoz 

10 % na minikáry a půjčovnu koloběžek 

Rejhotice, 788 11 Loučná nad Desnou 

www.skiarealkares.cz, 775 365 804 

Ski Areál Kareš – zimní provoz 

10 % na celodenní jízdné  

Kouty na d Desnou, 788 11 



19  
 

Loučná nad Desnou 

www.skiarealkares.cz, 775 365 804 

Státní léčebné lázně Bludov, s.p. 

10 % na lázeňské procedury (nelze 

kombinovat s jinými slevami či slevovými 

balíčky) 

Lázeňská 572, 789 61 Bludov 

www.lazne-bludov.cz, 583 301 211 

Sun Ski & Board School Branná 

15 % na nabízené služby 

Areál Proskil Branná, 788 25 Branná 

www.sunski.cz, 724 377 274 

Sun Ski & Board School Ramzová 

15 % na nabízené služby 

Ramzová 342, 788 25 Branná 

www.sunski.cz, 725 2221 26 

SUN SKI &BOARD SHOOL Přemyslov 

10 % sleva na lyžařskou a 

snowboardovou školu, 10 % na 

půjčovnu 

Skiareál Přemyslov, 788 11 

Loučná nad Desnou 

+420 606 560 523, 608 771 075 

Turistická ubytovna Domeček 

10 % na ubytování 

Loučná nad Desnou 57, 788 11 

Loučná nad Desnou 

www.skiarealkares.cz, 773 160 042 

Welly Sport Relax 

10 % na vstup do solné jeskyně pro min. 

2 osoby, 10 % na všechny služby Welly 

sport relax při min. útratě 1000,- Kč 

Husitská 2, 787 01 Šumperk 

www.hotelelegance.cz, 581 112 123 

  



20  
 

 

E-SHOPS 

Albatros Media a.s. - e-shop 
www.albatrosmedia.cz 

20 % na knižní produkci mediálního 

holdingu Albatros Media nabízenou v e-

shopu www.albatrosmedia.cz z portfolia 

nakladatelství Albatros, Bizbooks, 

CooBoo, CPress, Computer Press, Edika, 

Egmont, Fragment, Kniha Zlín, Motto, 

Plus, XYZ a Edice ČT. 

Ceteris s.r.o. – www.sbohemnudo.cz 

10% celý sortiment kromě akčních 

nabídek a výprodeje. K nákupu nad 800,- 

Kč omalovánka v hodnotě 111,- Kč 

zdarma (výběr je na poskytovateli).  

Ceteris s.r.o. – www. 
sbohempevnalinko.cz 

10 % Zařízení pro VoIP telefonování 

přes internet zakoupené osobně nebo v 

e-shopu www.sbohempevnalinko.cz. 

Nastavení zařízení v hodnotě 200,- Kč 

zcela zdarma. 

Čerpadla & vodárny - www.cerpadla-
vodarny.cz 

50 % na poštovné, 5 % na všechny 

produkty při nákupu nad 5 000,- Kč s 

výjimkou čerpadel značek Sigma a 

Sigmona 

Ploty na klíč - www.dratene-ploty.cz 

5 % na pořízení plotu na klíč (neom. - 

neom.) 

Lékárna Pharmaland 

5 % na volný prodej i na léky hrazené 

pacientem na předpis. Slevy nelze sčítat 

s ostatními druhy poskytovaných slev 

(jako jsou slevy na Sphere Card, karty 

Pharmaland, platby poukázkou, 

regulační slevy na recept hrazený 

pojišťovnou, akční zboží dle letáku). 

www.lekarnasever.cz 

Lenka Parkanová 

20 % na vycházkovou hůl pro seniory po 

zadání slevového kuponu slevadne, 10 

% na všechny produkty na e-shopu 

www.tophulka.cz, po zadání kuponu 

tophulka10 

www.tophulka.cz 

MOMO Chrudim, o.p.s. - sociálně 
terapeutická dílna Momo 

5 % na nákup v e-shopu 

www.devcatkomomo.cz 

Nakladatelství JOTA, s.r.o. 

35 % bez omezení termínu na všechno, 

mimo výprodejové ceny. Slevu získáte po 

uvedení hesla „SENIOR PAS" při nákupu 

v internetovém obchodě www.jota.cz 

http://www.albatrosmedia.cz/


21  
 

www.smart-textile.cz 

8 % na celý nákup – uveďte kód 349D6B 

www.smart-textile.cz 

okolokola.cz - specialista na cyklistiku 

5 % sleva na nabídku na prodejně a na 

e-shopu 

www.okolokola.cz 

Prima zájezd 

5 % na pobytové a poznávací zájezdy – 

letecké, autobusové i vlastní dopravou 

www.primazajezd.cz 

Příroda Brna – průvodcovská a 
lektorská služba 

15 % na připravené trasy, přednášky, 

přípravu a průvodcovství speciálních tras 

www.prirodabrna.cz 

RESPILON Group s.r.o. 

5 % sleva se vztahuje na výrobky, 

antivirový nákrčník R-Shield, Nano 

respirátor RespiPro Carbon, Nano 

respirátor RespiPro White, Okenní síť 

RESPILON Window Membrane 5.0 

www.respilon.cz 

Sáčky do vysavače – SVĚRÁKOVÁ 
s.r.o. 

15 % na nabídku e-shopu, po zadání 

kódu SPvropap  

STRIBRO EU s.r.o.  

20 % na šperky stříbrné, ocelové a z 

přírodních materiálů 

www.stribro.eu 

www.babicinalekarna.cz 

5 % sleva se odečte po zadání 

kuponu…ovečka. 

www.ovci-veci.cz 

www.bio.spalda.cz 

100 % na jeden kus mléčné bio čokolády 

+ jeden kus hořké bio čokolády při 

objednávce nad 1 500,- Kč 

www.spalda.cz 

www.brumino.cz 

10 % na vše, do poznámky napište číslo 

Senior Pasu 

www.brumbino.cz 

www.copy-tabor.cz 

5 % sleva při nákupu nad 200,- Kč na 

našem e-shopu, pro držitele SP. Zadejte 

do poznámky jméno a číslo karty držitele 

SP.  

www.dratene-ploty.cz 

5 % na pořízení zboží 

 http://www.dratene-ploty.cz 

www.e-color.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se 

akčního a zlevněného zboží  



22  
 

www.e-kempovani.cz, www.e-
spani.cz - půjčovna stanů a vybavení 

5 % na nabídku e-shopu – veškerý 

sortiment, 5 % na zapůjčení stanů a 

vybavení na min. 5 dnů  

www.fluffystyle.cz 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží. S použitím kódu 

SENIORPAS  

www.freakwear.cz 

5 % sleva na vše, do poznámky napište 

číslo Senior Pasu  

www.gerti-gundel.cz 

10% sleva na vše, do poznámky napište 

číslo Senior Pasu 

www.grada.cz 

25% sleva na všechny knihy a e-knihy, 

mimo výprodejové 

www.harecker.cz  

10 % sleva na celý sortiment, do 

poznámky zadejte číslo Senior Pasu 

www.hryproseniory.cz 

10 % sleva na veškeré produkty 

nabízené na e-shopu. Slevy se nesčítají.

  

www.invoziky.cz 

10 % na nákup nad 30.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment, 7 % na nákup do 

30.000, - Kč s DPH na veškerý sortiment, 

5 % na nákup do 10.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment 

www.kidscarpets.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se 

akčního a zlevněného zboží  

www.kocarkynec.com 

7 % na kočárky a autosedačky při 

nákupu nad 20 000,- Kč, 5 % na kočárky 

a autosedačky při nákupu nad 10 000,- 

Kč, 5 % na hračky při nákupu nad 2 

000,- Kč  

www.kockarium.cz 

10 % při nákupu nad 1 200,- Kč, 5 % při 

nákupu nad 350,- Kč 

www.letajicikoberce.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se 

akčního a zlevněného zboží 

www.lopifit.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

www.lucistnice.cz 

10 % na nabídku e-shopu při min. útratě 

2.000, - Kč. Do poznámky uveďte číslo 

Senior pasu 

www.luxusninadobi.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte 

číslo Senior Pasu  



23  
 

www.medipharma.cz 

5 % na volně dostupný sortiment, 

netýká se akčního a zlevněného zboží, 

slevy se nesčítají. Do poznámky napište 

číslo Senior Pasu.  

www.modom.cz 

15 % na veškeré zboží na 

www.modom.cz a www.stoleček.cz. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží. 

www.mulex.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte 

číslo Senior Pasu 

www.nadobi-baf.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte 

číslo Senior Pasu 

www.nebevhube.info 

5 % sleva na veškerý sortiment  

www.obuvukarla.cz 

10 % na nabídku prodejny, slevy se 

nesčítají. U e-shopu napište číslo Senior 

Pasu.  

www.pavelnovak.cz 

10 % zboží zakoupené přes 

www.pavelhovak.cz/obchod, senior 

musí do poznámky uvést SeniorPas".  

www.rybarskepotreby-shop.cz 

100 % na dopravu při objednávce nad 1 

200,- Kč, 5 % při nákupu nad 2 000,- Kč 

www.shop-gerlich-odry.cz 

5 % sleva se vztahuje na loutková 

divadla od firmy Gerlich Odry při zadání 

kodu mampas 

www.sirupyjednabasen.cz 

10 % sleva na nákup v e-shopu, do 

poznámky prosím zapište držitel SP a 

číslo karty Senior Pasu 

www.skibikecentrum.cz 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

www.skk-guss.cz 

10 % sleva a vše, do poznámky napište 

číslo Senior Pasu 

www.smolicek.cz  

5 % sleva na nákup, nevztahuje se na 

akční a zlevněné zboží, slevy se nesčítají, 

sleva se zadáním kódu SENIORPAS 

www.sport-mikes.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

www.svitap-shop.cz 

10 % na nabídku e-shopu 

www.talekarna.cz 

10 % sleva na nabídku e-shopu. Do 

poznámky při registraci napište číslo 

Senior Pasu.  



24  
 

www.tiskni-online.cz 

50 % slevu lze uplatnit v e-shopu na 

www.tiskni-online.cz, v košíku do políčka 

voucher vložte kód: SENIOR/050 a do 

poznámky zadejte číslo Senior Pasu, 30 

% sleva se vztahuje na fotoobrazy, 

fotografie, fotosešity, fotokalendáře a 

lze ji uplatnit na eshopu www.tiskni-

online.cz , v košíku do políčka voucher 

vložte kód: SeniorP/30 a do poznámky 

zadejte číslo senior pasu, 30% sleva se 

vztahuje na fotoobrazy, fotografie, 

fotosešity, fotokalendáře a lze ji uplatnit 

na eshopu www.tiskni-online.cz , v 

košíku do políčka voucher vložte kód: 

SeniorP/30 a do poznámky zadejte číslo 

senior pasu., 20% sleva se vztahuje na 

fotoobrazy, fotografie, fotosešity, 

fotokalendáře a lze ji uplatnit na eshopu 

www.tiskni-online.cz , v košíku do 

políčka voucher vložte kód:SPS-1234567 

a do poznámky zadejte číslo senior pasu. 

www.trubec.cz 

5 % na nákup nad 1 000,- Kč 

www.velkoobchod-caje.cz 

5 % sleva na celý sortiment, do 

poznámky napište číslo Senior Pasu 

www.velo-blazek.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu, slevy se 

nesčítají 

www.vltaviny.cz 

při objednávce 1 seniorská vstupenka 

zdarma do Muzea Vltavínů 

www.woox.cz 

50 % sleva na zboží značky WOOX  

www.zdravickoboskovice.cz 

7 % sleva na e-shopu pro držitele Senior 

Pasu. Při objednávce uveďte kód 

SPZDRAVICKO7 

 

 



 
Nejčastější  
otázky a odpovědi

Kdo může být držitelem karty? 
Každý občan České republiky, který dosáhl věku 55 let. 
 
Má registrovaný uživatel nějaké  
finanční povinnosti? 
Ne. Registrace je pro držitele i poskytovatele zdarma. 
 
Kolik karet registrovaná osoba obdrží? 
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu s uve-
deným jménem a identifikačním číslem karty. Jeden 
člověk nemůže vlastnit více karet. Karta je nepřenosná. 
 
Jak dlouho trvá dodání karty? 
Termín dodání karty je 4 - 6 týdnů. Senior Pas bude do-
ručen poštou na Vaši adresu uvedenou při registraci 
nebo na Vámi zvolené výdejní místo. 
 
Jak uvést na kartu jméno držitele  
(podpis)? 
Na zadní straně karty je bílý proužek určený k podpisu 
karty. Bez podpisu je karta neplatná. 
 
Musí být při uplatnění slevy předložena 
slevová karta? 
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty.  
V opačném případě není poskytovatel povinen slevu 
poskytnout. 
 
Nemám e-mailovou adresu,  
je to při registraci důležité? 
Uvedení e-mailové adresy je výhodou, není však pod-
mínkou. E-mailem budete pravidelně dostávat aktuální 
informace o projektu. Proto je možné uvést i e-mailo-

vou adresu někoho z rodiny, kdo Vás bude o novinkách 
týkajících se projektu informovat. V případě, že již ne-
budete chtít dostávat informace e-mailem, stačí, když 
kliknete na odkaz "Pro zrušení zasílání obchodních 
sdělení klikněte zde“, který je uvedený v každé e-mai-
lové zprávě. 

 
Co dělat při změně údajů? 
Pokud u Vás nastane jakákoliv změna - bydliště, pří-
jmení apod., dejte nám, prosím, vědět. Nestane se 
potom, že by Vám nedocházely zásilky. Můžete nám 
napsat na e-mail olomouc@seniorpasy.cz nebo  
zavolat na číslo 840 111 122. 
 
Co dělat při ztrátě karty? 
Napište nám nebo zavolejte. Uveďte Vaše registrační 
údaje (jméno držitele karty, adresa). Nově vystavenou 
kartu Vám zašleme poštou. 
 
Jaká je platnost karty? 
Slevová karta má neomezenou platnost. 
 
Kde najdu seznam poskytovatelů? 
Seznam míst, kde můžete uplatnit slevu, naleznete na 
webových stránkách www.SeniorPasy.cz v sekci 
„Slevy“. Zde si můžete poskytovatele zobrazit podle lo-
kality, zaměření nebo přímo podle názvu. 

Kontaktní linka SENIOR PAS:  840 111 122 
pondělí - pátek:  8:00 - 16:30






